（別記様式第１６号）

奨学生異動届（高校等在学生用）

令和 年 月 日

公益財団法人群馬県教育文化事業団理事長 あて

奨学生番号

学 校 名 学校

(学科/学年) 科・第 学年

氏 名 印

下記のとおりお届けします。

記

１．退 学 ２．辞 退 ３．死 亡

異 動 事 由 ４．休学等（休学、１か月以上の長期欠席、継続貸与が認められない留学）

(該当事項に○) ５．復 学 ６．貸与期間延長 ７．転 学

８．転学科 ９．留学 10．本人の氏 名・住 所の変更

11．連帯保証人の氏名・住所の変更 12.貸与月額 13．振込口座

14. 連帯保証人の変更

異 動 期 日 年 月 日

異 動 内 容

上記のとおり届がありましたので報告します。

令和 年 月 日

学校名

校長名 印

※ご記入いただいた情報は奨学金貸与業務（返還業務を含む）のみに利用いたします。